様式－Ａ

総合評価方式技術提案履行確認協議書
令和  年  月  日

四日市市長 あて

                                          住所又は所在地

受注者  氏名又は商号

                                          代表者

※署名又は記名押印

 総合評価に係る技術提案の履行確認について、下記のとおり確認を受けたいので協議します。

記

技術提案内容（詳細な施工方法等） 確認予定時期 確 認 方 法 確  認  日

(1)地元業者施工率

(2)工程管理

(3)品質管理

(4)周辺環境

(5)施工上の課題

※確認日については、履行確認書が取り交わされた時点で、発注者及び受注者の各担当員が記載するものとする。

上記について承認する。

令和  年  月  日

                                 監督職員

様式－Ｂ（施工時）                                            第   回

総合評価方式技術提案履行確認書(施工時)

令和  年  月  日

四日市市長 あて

                                           住所又は所在地

受注者 氏名又は商号

                                           代表者

※署名又は記名押印

 総合評価方式の技術提案の履行について、下記のとおり確認願います。

記

１．契約番号及び工事名

         第   －  号

２．履行確認内容

(1)地元業者施工率 －－－－－－－－  履行  、 不履行

(2)工程管理 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

(3)品質管理 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

(4)周辺環境 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

  (5)施工上の課題 －－－－－－－－－  履行  、 不履行

    (6) 別添資料 －－－－－－－－－－－

３．履行確認

(1)確認日               令和   年  月  日

(2)発注者

部     課  監督職員

(3)受注者         現場代理人

          ※監督職員、現場代理人の氏名は自筆による

様式－Ｃ（検査時）

総合評価方式技術提案履行確認書(検査時)

 総合評価方式の技術提案の履行について、下記のとおり確認します。

記

１．契約番号及び工事名

          第    －  号

２．工事場所       四日市市            地内

３．工  期    着手    令和   年     月     日

                完成    令和   年     月     日

４．請負代金額

                    円

５．履行状況【契約内容により履行確認項目は修正する】

(1)地元業者施工率 －－－－－－－－  履行  、 不履行

(2)工程管理 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

(3)品質管理 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

(4)周辺環境 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

(5)施工上の課題 －－－－－－－－－  履行  、 不履行

６．履行確認

(1)確認日       令和  年    月    日

(2)発注者

部     課  監督職員

検査職員

(3)受注者    住所又は所在地

                 氏名又は商号

                 現場代理人

                    ※監督職員、検査職員、現場代理人の氏名は自筆による

様式－Ｄ

総合評価方式技術提案履行確定通知書

        第          号

令和    年    月    日

                       様

四日市市長          印

 総合評価方式の技術提案に伴う履行について、下記のとおり確定しましたので通知します。

記

１．契約番号及び工事名

          第                  号

２．工事場所         四日市市               地内

３．工  期    着手             年         月         日

                完成             年         月         日

４．履行状況【契約内容により履行確認項目は修正する】

(1)地元業者施工率 －－－－－－－－  履行  、 不履行

(2)工程管理 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

(3)品質管理 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

(4)周辺環境 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

(5)施工上の課題 －－－－－－－－－  履行  、 不履行

５．履行確認確定

【履行】

 上記工事について、総合評価方式の技術提案は履行されました。

【不履行】

 上記工事について、総合評価方式の技術提案は履行されませんでした。

 つきましては、令和    年４月１日から令和    年３月３１日の間に入札公告する工事

のうち総合評価方式を導入する工事の加算点について、地元業者施工率は５点、技術提案

は１０点を減点します。

また、四日市市が発注する他の工事の総合評価方式技術提案履行確定通知書で減点の通知

のうち上記入札公告期間が同じの場合は、その減点は累積します。

様式－Ｅ

総合評価方式技術提案履行不能協議書

令和  年  月  日

四日市市長 あて

                                           住所又は所在地

受注者 氏名又は商号

                                           代表者
※署名又は記名押印

 下記技術提案について、履行できないため協議します。

記

１．契約番号及び工事名

        第                  号

２．履行不能技術提案

技術提案内容

履行不能の部分

３．履行不能理由

４．工事完成までの取り扱い

   上記のとおり □ 指示 □ 承諾 する。

        令和  年  月  日    監督職員

確

認

日

 記入例

様式－Ａ

総合評価方式技術提案履行確認協議書

令和  年  月  日

四日市市長 あて

                                          住所又は所在地

受注者  氏名又は商号

                                          代表者
※署名又は記名押印

 総合評価に係る技術提案の履行確認について、下記のとおり確認を受けたいので協議します。

記
技術提案内容（詳細な施工方法等） 確認 予定 時期 確 認 方 法 確  認  日

(1)地元業者施工率

地元業者施工率は○○％以上

完成時 下請け契約書で確認 ○月○日第○回確認書

(2)工程管理

 ○○工の期間を○○日間とし

ます。（添付工程表参考）

○○工の着手時

○○工の完成時

監督職員による立会よる

確認(確認時に確認状況

[立会状況]の写真撮影)

○月○日第○回確認書

○月○日第○回確認書

(3)品質管理

 ○○工の出来高管理基準を以

下とする。

高さ ＝ ±○○cm 以下

幅   ＝ ±○○cm 以下

延長 ＝ ±○○cm 以下

完成時 出来高管理資料及び現地

調査で確認

○月○日第○回確認書

(4)周辺環境

 濁水対策として、○○を実施し

ます。（添付対策工法図参考）

 地元対策は、○回／月に○○地

区役員と協議し、地元理解を得ま

す。

濁水対策

 対策施設完成時

 工事期間中随時

 対策施設撤去時

地元対策

 工事完成時

 工事期間中随時

濁水対策

 監督職員による立会よ

る確認(確認時に確認状

況[立会状況]の写真撮

影)

地元対策

 地元役員協議の議事録

及び提出資料

濁水対策

 ○月○日第○回確認書

 ○月○日第○回確認書

 ○月○日第○回確認書

地元対策

○月○日第○回確認書

○月○日第○回確認書

(5)施工上の課題

 緊急時の対応として、○○工を

行うと共に、○○対策マニュアル

を作成し現場事務所と本社及び

営業所に工事期間中備え付けま

す。

○○工

○○工の着手時

○○工の完成時

工事期間中随時

マニュアル

 工事着手時

 工事完成時

○○工

 監督職員による立会よ

る確認(確認時に確認状

況[立会状況]の写真撮

影)

マニュアル

 マニュアルの提出

 現場事務所等への備え

付け状況の写真

○○工

 ○月○日第○回確認書

 ○月○日第○回確認書

 ○月○日第○回確認書

マニュアル

○月○日第○回確認書

○月○日第○回確認書

※確認日については、履行確認書が取り交わされた時点で、発注者及び受注者の各担当員が記載するものとする。

上記について承認する。

令和○○年○○月○○日

                                 監督職員   ○○ ○○

 記入例

様式－Ｂ（施工時）

                                               第 ○○ 回

総合評価方式技術提案履行確認書(施工時)

令和  年  月  日

四日市市長 あて

                                           住所又は所在地

受注者 氏名又は商号

                                           代表者
※署名又は記名押印

 総合評価方式の技術提案の履行について、下記のとおり確認願います。

記

１．契約番号及び工事名

         第○○○○－○○号

   ○○○○○○線

  ○○○○○○○○○○○○工事

２．履行確認内容

(1)地元業社施工率  －－－－－－－－ 履行  、 不履行

(2)工程管理 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

(3)品質管理 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

(4)周辺環境 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

    濁水対策 工事期間中

(5)施工上の課題 －－－－－－－－－  履行  、 不履行

    (6) 別添資料 －－－－－－－－－－－ 立会状況写真

                        立会記録

３．履行確認

(1)確認日               令和○○ 年○○月○○日

(2)発注者

○○○○部○○○○課 監督職員  ○○ ○○

(3)受注者        現場代理人         ○○ ○○

          ※監督職員、現場代理人の氏名は自筆による

 記入例

様式－Ｃ（検査時）

総合評価方式技術提案履行確認書(検査時)

 総合評価方式の技術提案の履行について、下記のとおり確認します。

記

１．契約番号及び工事名

          第○○○○－○○号

    ○○○○○○線

     ○○○○○○○○○○○○工事

２．工事場所         四日市市    ○○○○ 地内

３．工  期    着手    令和○○ 年   ○○ 月   ○○ 日

                完成    令和○○ 年   ○○ 月   ○○ 日

４．請負代金額

          ○○,○○○,○○○ 円

５．履行状況【契約内容により履行確認項目は修正する】

(1)地元業者施工率 －－－－－－－－  履行  、 不履行

(2)工程管理 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

(3)品質管理 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

(4)周辺環境 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

(5)施工上の課題 －－－－－－－－－  履行  、 不履行

６．履行確認

(1)確認日       令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

(2)発注者

○○○○部○○○○課  監督職員  ○○ ○○

検査職員    ○○ ○○

(3)受注者    住所又は所在地     四日市市 ○○町 ○○ ＊＊番地

                 氏名又は商号       ○○建設株式会社

                 現場代理人         ○○ ○○

                     ※監督職員、検査職員、現場代理人の氏名は自筆による

 記入例

様式－Ｄ

総合評価方式技術提案履行確定通知書

○○ 第  ○○  号

令和○○年○○月○○日

      ○○株式会社 様

四日市市長          印

 総合評価方式の技術提案に伴う履行について、下記のとおり確定しましたので通知します。

記

１．契約番号及び工事名

          第○○○○－○○号

      ○○○○○○線

     ○○○○○○○○○○○○工事

２．工事場所          四日市市    ○○○○ 地内

３．工  期    着手  令和○○ 年   ○○ 月   ○○ 日

                完成    令和○○ 年   ○○ 月   ○○ 日

４．履行状況【契約内容により履行確認項目は修正する】

(1)地元業者施工率 －－－－－－－－  履行  、 不履行

(2)工程管理 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

(3)品質管理 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

(4)周辺環境 －－－－－－－－－－－  履行  、 不履行

(5)施工上の課題 －－－－－－－－－  履行  、 不履行

５．履行確認確定

【履行】

 上記工事について、総合評価方式の技術提案は履行されました。

【不履行】

 上記工事について、総合評価方式の技術提案は履行されませんでした。

 つきましては、令和    年４月１日から令和    年３月３１日の間に入札公告する工事

のうち総合評価方式を導入する工事の加算点について、地元業者施工率は５点、技術提案

は１０点を減点します。

また、四日市市が発注する他の工事の総合評価方式技術提案履行確定通知書で減点の通知

のうち上記入札公告期間が同じの場合は、その減点は累積します。

 記入例

様式－Ｅ

総合評価方式技術提案履行不能協議書

令和○○年 ○月 ○日

四日市市長 あて

                                           住所又は所在地

受注者 氏名又は商号

                                           代表者
※署名又は記名押印

 下記技術提案について、履行できないため協議します。

記

１．契約番号及び工事名

          第○○○○－○○号

      ○○○○○○線

     ○○○○○○○○○○○○工事

２．履行不能技術提案

技術提案内容

履行不能の部分

周辺環境

 濁水対策として、○○を実施します。

（添付対策工法図参考）

 ○○の濁水対策の内○○部分が履行不

能部分

３．履行不能理由

   ○○が○○の豪雨で地形が変化し提案した工法が出来なくなった。

４．工事完成までの取り扱い

 当初提案した濁水対策の変更として。○○を○○に設置し、濁水をおさえるととも

に○○の対策を行い、当初提案した濁水対策の効果を確保できるようにします。

確認予定時期は、対策施設完成時、工事期間中随時、対策施設撤去時とします。

 確認方法は、監督職員による立会よる確認(確認時に確認状況[立会状況]の写真撮

影)とします。

   上記のとおり □ 指示 □ 承諾 する。

        令和  年  月  日  監督職員

確

認

日

 対策施設完成時  ○月○日第○回確認書

 工事期間中随時  ○月○日第○回確認書

 対策施設撤去時  ○月○日第○回確認書